



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:28

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Fornecedor: MATERSETE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	224386	1/2 Bloco de concreto 19 c/ fundo. Tipo alvenaria. Largura: 19 cm; Altura: 19 cm; Comprimento: 19 cm.	UNIDADE	300.0000	3.7600	1.128.0000
Marca: PREMOL						
00016	224403	Adaptador cx água soldável 60 mm	UNIDADE	100.0000	40.8700	4.087.0000
Marca: DVG						
00025	224412	Adaptador Soldável Curto De 50m X 1 1/2 "	UNIDADE	1.000.0000	4.5500	4.550.0000
Marca: DVG						
00029	224416	Adesivo Silicone 50g	UNIDADE	100.0000	7.1500	715.0000
Marca: TEK BOND						
00032	224419	Alicate de Abrir Trava de Bico	UNIDADE	5.0000	30.0000	150.0000
Marca: MTX						
00048	224821	ARAME GALVANIZADO 10 bwg, d= 3,40 mm (0,0713 kg/m)	QUILO	100.0000	32.5000	3.250.0000
Marca: BELGO						
00051	112679	ARAME RECOZIDO PG-7	QUILO	100.0000	27.3000	2.730.0000
Marca: BELGO						
00052	224466	Arame nº 18 encapado	QUILO	100.0000	72.7000	7.270.0000
Marca: ANCORA						
00059	222132	ARGAMASSA AC1 20KG	UNIDADE	100.0000	13.6700	1.367.0000
Marca: PRECOM						
00060	216995	ARGAMASSA AC2 20KG	UNIDADE	500.0000	28.9800	14.490.0000
Marca: PRECOM						
00061	216996	ARGAMASSA AC3 20 KG	UNIDADE	200.0000	36.6700	7.334.0000



Folha: 2

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
Marca: PRECOM						
00065	224472	ASSENTO PARA VASO PNE (NBR 9050)	UNIDADE	10.0000	162.1200	1.621.2000
Marca: ASTRA						
00066	224473	azulejo 15.5x15.5 branco	METRO QUADRADO	100.0000	54.9000	5.490.0000
Marca: ELIANE						
00083	224483	Barramento de distribuição neutro p 12 ligações 80 A s/ proteção	UNIDADE	30.0000	22.5000	675.0000
Marca: SIBRATEC						
00086	224486	Barramento pente bipolar 63 A p 27 disjuntores	UNIDADE	30.0000	161.0000	4.830.0000
Marca: SIBRATEC						
00088	004886	BENJAMIN	UNIDADE	80.0000	6.0000	480.0000
Marca: ILUMI						
00095	224492	Bloco Cerâmico de 12 furos 29 x 19 x14	UNIDADE	5.000.0000	2.2600	11.300.0000
Marca: FORTJOLO						
00100	224501	Bloco de concreto 19 vazado. Tipo alvenaria. Largura: 19 cm; Altura: 19 cm; Comprimento: 39 cm.	UNIDADE	2.000.0000	2.8200	5.640.0000
Marca: PREMOL						
00109	224491	Boca de lobo simples (tipo a - padrão sudecap), quadro, grelha e cantoneira.	UNIDADE	30.0000	703.6600	21.109.8000
Marca: CONVIL						
00114	217945	BRAÇO PORTA LÂMPADA BOCAL E-27	UNIDADE	20.0000	90.0000	1.800.0000
Marca: ENERBRAS						
00115	224500	Braço de 1,5 m para luminária de led via pública	UNIDADE	100.0000	86.1000	8.610.0000
Marca: ENERBRAS						
00116	217946	BRAÇO PORTA LÂMPADA BOCAL E-40	UNIDADE	30.0000	90.0000	2.700.0000
Marca: ENERBRAS						
00117	224507	Brita N° 1	METRO CÚBICO	1.000.0000	167.0000	167.000.0000
Marca: MIN.PARAIS						



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:28

Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000042	Data:	05/07/2022	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000021
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação:	PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega:	21/07/2022 08:00:00	Abertura:	21/07/2022 08:00:00	Proposta:	21/07/2022 08:00:00		
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00136	217885	BUCHA 32 X 25 SOLDAVEL PVC	UNIDADE	50.0000	1.1400	57.0000	
Marca:	DVG						
00138	217887	BUCHA 50 X 20 SOLDAVEL PVC	UNIDADE	50.0000	4.4000	220.0000	
Marca:	DVG						
00140	217888	BUCHA 50 X 32 SOLDAVEL PVC	UNIDADE	50.0000	4.8500	242.5000	
Marca:	DVG						
00142	217890	BUCHA 60 X 50 SOLDAVEL PVC	UNIDADE	50.0000	5.4000	270.0000	
Marca:	DVG						
00155	224529	Cabo de Força T 3/4"	METRO	2.0000	185.0000	370.0000	
Marca:	GEDORA						
00156	224530	Cabo de Transmissão de Carga 1200 Amperes	METRO	30.0000	89.0000	2.670.0000	
Marca:	BOOSTER						
00170	217841	CABO PARA CHIBANCA	UNIDADE	50.0000	16.9000	845.0000	
Marca:	MJS						
00171	217842	CABO PARA ENXADA	UNIDADE	50.0000	15.5000	775.0000	
Marca:	MJS						
00172	217843	CABO PARA FOICE	UNIDADE	50.0000	13.2000	660.0000	
Marca:	MJS						
00179	217943	CABO RÍGIDO 16 MM	METRO	100.0000	15.7000	1.570.0000	
Marca:	NAMBEI						
00195	222363	CACHIMBO DE 20	UNIDADE	2.0000	23.2000	46.4000	
Marca:	TRAMONTINA						
00197	222365	CACHIMBO DE 22	UNIDADE	2.0000	23.8000	47.6000	
Marca:	TRAMONTINA						
00198	222366	CACHIMBO DE 23	UNIDADE	2.0000	24.9000	49.8000	
Marca:	TRAMONTINA						
00226	112869	CADEADO 25 MM PAPAIZ, PADO OU SIMILAR	UNIDADE	30.0000	16.5000	495.0000	



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:28
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: TRAMONTINA				
00227 112685 CADEADO 35 mm PAPAIZ, PADO OU SIMILAR	UNIDADE	30.0000	23.6600	709.8000
Marca: TRAMONTINA				
00229 112868 CADEADO 50 MM PAPAIZ, PADO OU SIMILAR	UNIDADE	30.0000	38.4000	1.152.0000
Marca: STAM				
00232 112673 CAIXA D ÁGUA EM PVC DE 1000 LTS	UNIDADE	10.0000	490.0000	4.900.0000
Marca: STAM				
00235 224538 CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 10.000 LTS C/ TAMPA	UNIDADE	3.0000	6.847.0000	20.541.0000
Marca: FORTLEV				
00244 224543 CAIXA DE PASSAGEM PARA ELÉTRICA 50 X 50 X 50 CONCRETO COM TAMPA	UNIDADE	100.0000	89.0000	8.900.0000
Marca: PREMOL				
00249 224545 CAIXOTE PARA MASSA 20 LTS	UNIDADE	10.0000	17.5000	175.0000
Marca: KRONA				
00251 112688 CAL HIDRATADO	SACO	200.0000	19.3000	3.860.0000
Marca: CAL PRATA				
00255 219153 CALHA 0,25 COM 2,00 MTS FECHADA PARA DIREITA OU ESQUERDA	UNIDADE	200.0000	63.5900	12.718.0000
Marca: ART CHAPAS				
00258 219156 CALHA 0,25 COM 3,00 MTS FECHADA PARA DIREITA E ESQUERDA	UNIDADE	100.0000	78.2000	7.820.0000
Marca: ART CHAPAS				
00261 219157 CALHA 0,30 COM 3,00 MTS LISA	UNIDADE	100.0000	86.0000	8.600.0000
Marca: ART CHAPAS				
00264 219162 CALHA 0,50 COM 3,00 MTS ESGOTO COM BOCAL	UNIDADE	60.0000	164.0000	9.840.0000
Marca: ART CHAPAS				
00267 222953 CALHA DE CHAPA GALVANIZADA Nº 22 GSG, DESENVOLVIMENTO = 33 CM	METRO _S	200.0000	60.6900	12.138.0000
Marca: ART CHAPAS				
00270 222956 CALHA DE CHAPA GALVANIZADA Nº 22 GSG, DESENVOLVIMENTO = 75 CM	METRO _S	100.0000	83.6400	8.364.0000
Marca: ART CHAPAS				



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:28

Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000021		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00275	222962	CANALETA DE CONCRETO 19. TIPO ALVENARIA	UNIDADE	1.000.0000	3.6300	3.630.0000
Marca: PREMOL						
00276	224549	CANO DE 38 MM..	UNIDADE	100.0000	13.5000	1.350.0000
Marca: KRONA						
00285	222399	CHAVE 10X13 MEIA LUA	UNIDADE	2.0000	33.8000	67.6000
Marca: ROBUST						
00286	222400	CHAVE 13X15 MEIA LUA	UNIDADE	2.0000	31.8000	63.6000
Marca: ROBUST						
00291	222404	CHAVE DE FENDA Nº 4	UNIDADE	2.0000	7.5000	15.0000
Marca: TRAMONTINA						
00293	222406	CHAVE DE FENDA Nº 6	UNIDADE	2.0000	9.5000	19.0000
Marca: TRAMONTINA						
00294	009033	CHAVE DE GRIFO 10"	UNIDADE	2.0000	44.8000	89.6000
Marca: STARFER						
00295	009031	CHAVE DE GRIFO 14"	UNIDADE	2.0000	64.5000	129.0000
Marca: STASFER						
00296	222409	CHAVE PHILIPS Nº 01	UNIDADE	2.0000	5.5000	11.0000
Marca: TRAMONTINA						
00297	222410	CHAVE PHILIPS Nº 02	UNIDADE	2.0000	6.9000	13.8000
Marca: TRAMONTINA						
00299	222412	CHAVE PHILIPS Nº 04	UNIDADE	2.0000	7.4200	14.8400
Marca: TRAMONTINA						
00302	112753	CHUVEIRO FRIO 4" EM 220 E 127	UNIDADE	30.0000	62.4000	1.872.0000
Marca: LORENZET						
00310	224554	COLA BRANCA EXTRA ADESIVO	UNIDADE	100.0000	28.7000	2.870.0000
Marca: ICA						
00318	224558	CONCERTINA	METRO	200.0000	9.9000	1.980.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:28
Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: HF						
00347	224572	CONJUNTO VIROLA DUAS PORCAS E DUAS ARROELAS EM LIGA DE COBRE OU FERRO GALVANIZADO.	PAR_S	30.0000	39.9000	1.197.0000
Marca: ELSTER						
00352	224591	COTOVELOS DE 90 GRAUS EM FERRO GALVANIZADO	METRO	30.0000	8.9000	267.0000
Marca: TUPY						
00353	224592	COTOVELOS DE 90 GRAUS EM FERRO GALVANIZADO COM ADAPTADOR PARA TUBOS PEAD	METRO	50.0000	39.1000	1.955.0000
Marca: TUPY						
00356	220067	CURVA DE 60 MM 90°	UNIDADE	30.0000	31.8400	955.2000
Marca: KRONA						
00360	217894	CURVA ESGOTO PVC 40 MM	UNIDADE	30.0000	5.1100	153.3000
Marca: KRONA						
00368	224595	Desempenadeira em aço dentada	UNIDADE	20.0000	10.9900	219.8000
Marca: MAX						
00369	224596	Disco diamantado 110mm para máquina de serra cerâmica/ardósia	UNIDADE	50.0000	21.2300	1.061.5000
Marca: NORTON						
00377	224599	DISJUNTOR DE 2 AMPERES BIPOLAR	UNIDADE	30.0000	58.7000	1.761.0000
Marca: SOPRANO						
00384	224605	Disjuntor Trifásico 70 A	UNIDADE	20.0000	90.5700	1.811.4000
Marca: SOPRANO						
00387	224608	DR Bifásico 30 ma 20ª	UNIDADE	30.0000	88.9500	2.668.5000
Marca: SOPRANO						
00392	224610	Eletrodos Ok Ou Similar 2,5mm	QUILO	50.0000	29.6500	1.482.5000
Marca: STAR						
00403	222415	ENCOLHEDOR DE MOLA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA	UNIDADE	2.0000	196.2100	392.4200



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:28
Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: RAVEN				
00406 224614 Enxada com cabo larga	UNIDADE	50.0000	53.5300	2.676.5000
Marca: TRAMONTINA				
00408 224615 Escada Articulada 3/4 com 8 Degraus de Alumínio	UNIDADE	2.0000	275.0000	550.0000
Marca: REAL				
00415 222179 EXTENSÃO CABO DE 10 MM 40 METROS	UNIDADE	10.0000	527.2500	5.272.5000
Marca: PERLEX				
00424 224620 Fechadura para portas de madeira	UNIDADE	30.0000	64.1400	1.924.2000
Marca: STAM				
00429 224622 Ferragem armada 12.5 mm (1/2), 6,0 mts, 7x13	UNIDADE	30.0000	275.0000	8.250.0000
Marca: FERTEL				
00435 222192 FERRAGEM ARMADA 8 MM (5/16), 6,0 MTS, 7x13	UNIDADE	100.0000	159.9000	15.990.0000
Marca: FERTEL				
00438 224972 FERRO NERVURADO 4.2 12 METROS	BARRA	500.0000	24.4900	12.245.0000
Marca: BELGO				
00441 224973 FERRO NERVURADO 3/16 12 METROS	BARRA	200.0000	31.8300	6.366.0000
Marca: BELGO				
00442 112854 FERRO REDONDO 5/8 X 6 METROS	BARRA	100.0000	139.8000	13.980.0000
Marca: BELGO				
00448 112776 FITA ISOLANTE 20M TIPO P44 OU SCOTCH 30 OU SIMILAR	UNIDADE	100.0000	7.9300	793.0000
Marca: FOX				
00452 217828 FITA VEDA ROSCA, MATERIAL TEFLON, COMPRIMENTO 20M LARGURA 1,2 POL ROLO 10M.	ROLO	100.0000	1.9000	190.0000
Marca: VEDAFLON				
00454 224923 FITA MULTIUSO LIQUIDA PARA TELHADOS 3,6 KG CERÂMICA TELHA	UNIDADE	20.0000	417.3000	8.346.0000
Marca: DRIKOFITA				
00459 224627 FITA AUTOADESIVA IMPERMEABILIZANTE COM PELÍCULA DE ALUMÍNIA	UNIDADE	50.0000	44.5600	2.228.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:28
Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

FLEXÍVEL, PROTEGIDA POR UMFILME DE PVC.

Marca: DRIKOFITA

00464	112780	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 WATSS	UNIDADE	50.0000	13.5300	676.5000
-------	--------	-------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: GE

00468	222198	FORRO DE PVC BRANCO, GEMINADO, COM 200 MM DE LARGURA E 8 MM DE ESPESSURA	M²	500.0000	35.8200	17.910.0000
-------	--------	--	----	----------	---------	-------------

Marca: FORTELEV

00473	222320	GPS ESPORTIVO PORTÁTIL - GPSMAP 64X - TELA DE 2,6"	UNIDADE	2.0000	1.800.0000	3.600.0000
-------	--------	--	---------	--------	------------	------------

Marca: CLONAS

00478	224632	GRANITO VERDE ABATUBA	METRO QUADRADO	6.0000	437.8000	2.626.8000
-------	--------	-----------------------	----------------	--------	----------	------------

Marca: RM GRANITO

00480	224634	GUIA 70 MM PARA DRYWALL	METRO QUADRADO	200.0000	43.7800	8.756.0000
-------	--------	-------------------------	----------------	----------	---------	------------

Marca: RM GRANITO

00487	224644	IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO 18 L EMULSÃO ASFÁLTICA PARA BALDRAME	UNIDADE	20.0000	285.0000	5.700.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: VIOAPOL

00495	112778	INTERRUPTOR INTERNO DE 2 VIAS TIPO PIAL OU SIMILAR	UNIDADE	100.0000	7.4500	745.0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	----------

Marca: PLUZIE

00498	112739	JANELA VENEZIANA ALIANÇA COM GRADE OU SIMILAR 1 X 1,50	UNIDADE	10.0000	287.0000	2.870.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: RAMASSOL

00501	224635	Janela veneziana com grade 1x1	UNIDADE	10.0000	229.0000	2.290.0000
-------	--------	--------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca:

00507	217900	JOELHO DE 100 X 45° PVC	UNIDADE	50.0000	9.3200	466.0000
-------	--------	-------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: DVG

00512	222213	JOELHO 45° PVC ESGOTO 75MM	UNIDADE	50.0000	8.6500	432.5000
-------	--------	----------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: DVG



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:28

Folha: 9

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00516	217914	JOELHO 60 MM SOLDAVEL	UNIDADE	50.0000	19.1000	955.0000
Marca: DVG						
00536	217919	JUNÇÃO 150 X 100 PVC	UNIDADE	30.0000	126.7200	3.801.6000
Marca: DVG						
00538	217921	JUNÇÃO 50 PVC	UNIDADE	30.0000	10.5800	317.4000
Marca: DVG						
00561	224657	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 2 PONTAS.	UNIDADE	50.0000	39.3000	1.965.0000
Marca: NAKATA						
00567	224661	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W.	UNIDADE	50.0000	9.7500	487.5000
Marca: AVANT						
00577	224670	LAVATÓRIO GRANDE P/ BANHEIRO COM COLUNA - BRANCO.	UNIDADE	30.0000	221.1300	6.633.9000
Marca: CELITE						
00582	111471	LIXA D'ÁGUA n. 80	UNIDADE	100.0000	1.6800	168.0000
Marca: TATU						
00586	224678	LIXEIRA 100 L COM TAMPA E PEDAL.	UNIDADE	15.0000	313.3000	4.699.5000
Marca: BRALIMPIA						
00593	219937	LUVA DE 25 MM X 3/4 LATÃO AZUL	UNIDADE	50.0000	5.7700	288.5000
Marca: GIROLUVA						
00594	217927	LUVA DE CORRER DE 110 MM	UNIDADE	30.0000	147.2000	4.416.0000
Marca: KRONA						
00596	112602	LUVA DE CORRER 25MM	UNIDADE	30.0000	12.3300	369.9000
Marca: KRONA						
00599	112605	LUVA DE CORRER 50MM	UNIDADE	30.0000	28.1500	844.5000
Marca: KRONA						
00602	112607	LUVA DE CORRER 85MM	UNIDADE	20.0000	109.1500	2.183.0000
Marca: KRONA						
00603	220073	LUVA DE CORRER DE 150 MM	UNIDADE	30.0000	47.9500	1.438.5000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:28
Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: KRONA

00624	224669	Luva PVC Soldavel De 3"	UNIDADE	30.0000	84.4700	2.534.1000
-------	--------	-------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: DVG

00633	220125	MANGUEIRA CORRUGADA DE 1/2	METRO	1.000.0000	1.2200	1.220.0000
-------	--------	----------------------------	-------	------------	--------	------------

Marca: KRONA

00644	222420	MANÔMETRO COMPLETO -MEDIR PRESSÃO DE OLÉO	UNIDADE	3.0000	313.3200	939.9600
-------	--------	---	---------	--------	----------	----------

Marca: GEOFORT

00658	222250	MARRETA DE 10 KG	UNIDADE	2.0000	455.0000	910.0000
-------	--------	------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: TENACI

00662	224692	Martelete elétrico de 16kg	UNIDADE	1.0000	1.582.0000	1.582.0000
-------	--------	----------------------------	---------	--------	------------	------------

Marca: SIGATOOLS

00664	222343	MÁSCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA	UNIDADE	1.0000	134.2000	134.2000
-------	--------	-----------------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: LINUS

00666	224694	Massa acrílica externa 3,6 l	UNIDADE	100.0000	38.6000	3.860.0000
-------	--------	------------------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: SUVINIL

00669	224697	MASSA DE REJUNTE PARA DRYWAAL.	UNIDADE	75.0000	64.5700	4.842.7500
-------	--------	--------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: MUTIPERFIL

00670	222253	MASSA PARA TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA, USO INTERNO E EXTERNO QUILOGRAMA		200.0000	70.5300	14.106.0000
-------	--------	--	--	----------	---------	-------------

Marca: RESILUX

00676	219999	METALON GALVANIZADO 20 X 30 NA CHAPA 16, BARRA DE 6 METROS	UNIDADE	80.0000	114.5000	9.160.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: BELGO

00679	219996	METALON GALVANIZADO 50 X 30 NA CHAPA 14, BARRA DE 6 METROS	UNIDADE	50.0000	206.6500	10.332.5000
-------	--------	--	---------	---------	----------	-------------

Marca: BELGO

00682	219993	METALON GALVANIZADO 50 X 30 NA CHAPA 20, BARRA DE 6 METROS	UNIDADE	50.0000	148.8500	7.442.5000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: BELGO

00683	224699	MONTANTE 70 MM	METRO	100.0000	48.6500	4.865.0000
-------	--------	----------------	-------	----------	---------	------------

Marca: DRYWAL



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:28

Folha: 11

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000021		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00684	222337	MOTOSSERRA - ESPECIFICAÇÕES: FONTE DE ENERGIA: GASOLINA	UNIDADE	1.0000	2.356.0000	2.356.0000
Marca: STHIL MS 180						
00690	224702	PÁ COM CABO Nº 4	UNIDADE	50.0000	57.6100	2.880.5000
Marca: TRAMONTINA						
00691	224703	PADRÃO TRIFÁSICO	UNIDADE	5.0000	1.729.0000	8.645.0000
Marca: PIPE						
00693	224704	PADRÃO CAIXA DE ALVENARIA A FAVOR BIFÁSICO.	UNIDADE	5.0000	1.897.0000	9.485.0000
Marca: PIPE						
00694	224705	PADRÃO CAIXA DE ALVENARIA A CONTRA BIFÁSICO.	UNIDADE	5.0000	2.617.0000	13.085.0000
Marca: PIPE						
00698	224709	PADRÃO POPULAR MONOFÁSICO 1 CX A CONTRA DDA REDE.	UNIDADE	5.0000	1.120.0000	5.600.0000
Marca: PIPE						
00706	219953	PARAFUSO DE 1/2 X 1 1/2" POLEGADA COM PORCA E ARRUELA	UNIDADE	200.0000	2.1800	436.0000
Marca: BELENUS						
00713	219959	PARAFUSO DE 5/8 X 2" POLEGADA COM PORCA E ARRUELA	UNIDADE	200.0000	3.0800	616.0000
Marca: BELENUS						
00724	219966	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 1/4 X 3" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	1.4000	280.0000
Marca: BELENUS						
00727	219976	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3/8 X 2,5" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	1.4000	280.0000
Marca: BELENUS						
00733	219970	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 5/16 X 2,5" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	0.9500	190.0000
Marca: BELENUS						
00734	219969	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 5/16 X 2" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	0.8900	178.0000
Marca: BELENUS						



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:28

Folha: 14

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00840	224755	Poste madeira eucalipto tratado, 2,20 de comprimento, dn 8 a 10	UNIDADE	60.0000	21.8500	1.311.0000
Marca: PARAMINAS						
00842	224757	Poste madeira eucalipto tratado, 4m de comprimento, dn 12 a 14	UNIDADE	10.0000	49.0000	490.0000
Marca: PARAMINAS						
00852	224768	Prego 18x30	QUILO	30.0000	22.7800	683.4000
Marca: GERDAU						
00856	224776	Pregos 22x48 pct c/ 1kg	QUILO	30.0000	22.6600	679.8000
Marca: GERDAU						
00863	217865	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 18 CHAVES	UNIDADE	20.0000	114.0500	2.281.0000
Marca: TAF						
00870	220028	RALO QUADRADO INOX 15 X 15 PARA CAIXA	UNIDADE	50.0000	18.2000	910.0000
Marca: MINOX						
00871	224794	RALO QUADRADO 20 X 20 PARA CAIXA.	UNIDADE	50.0000	28.3500	1.417.5000
Marca: FORTE						
00893	216990	REGISTRO DE 1 1/4	UNIDADE	30.0000	109.3000	3.279.0000
Marca: FURQUIM						
00895	224799	REGISTRO DE 25 1/16	UNIDADE	30.0000	14.7000	441.0000
Marca: KRONA						
00901	112631	REGISTRO DE GAVETA 2'	UNIDADE	30.0000	162.2000	4.866.0000
Marca: FURQUIM						
00911	220092	REGISTRO GALVANIZADO DE 3"	UNIDADE	5.0000	594.0000	2.970.0000
Marca: MEGA						
00915	224801	RÉGUA DE ALUMÍLIO 3 M.	UNIDADE	10.0000	88.5000	885.0000
Marca: ALUMINAS						
00919	224803	REJUNTE DRY WALL	QUILO	100.0000	69.9000	6.990.0000
Marca: DRYWALL						
00920	223019	RELÉ TÉRMICO DE 0 À 35 A	UNIDADE	20.0000	110.0000	2.200.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:28
Folha: 15

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: SCHINEIDER

00922	223021	RELÉ TÉRMICO DE 16 À 25 A	UNIDADE	10.0000	110.0000	1.100.0000
-------	--------	---------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: SCHINEIDER

00923	223022	RELÉ TÉRMICO DE 32 À 50 A	UNIDADE	10.0000	110.0000	1.100.0000
-------	--------	---------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: SCHINEIDER

00929	224806	REVESTIMENTO 31 X 56.	METRO QUADRADO	300.0000	49.8000	14.940.0000
-------	--------	-----------------------	-------------------	----------	---------	-------------

Marca: FORMIGES

00931	224813	Revestimento 20x20	METRO QUADRADO	200.0000	49.8000	9.960.0000
-------	--------	--------------------	-------------------	----------	---------	------------

Marca: FORMIGES

00932	224814	Revestimento impermeável de alta aderência e de fácil aplicação tipo veda já ou similar 18 L	UNIDADE	20.0000	187.9500	3.759.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: VEDASCITAF

00937	222328	RISCADOR DE CERÂMICA 50	UNIDADE	3.0000	212.8000	638.4000
-------	--------	-------------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: CORTAG

00940	224819	Roda forro de pvc branco modelo "U", barra de 6m	METRO	300.0000	37.0500	11.115.0000
-------	--------	--	-------	----------	---------	-------------

Marca:

00947	224822	Rufo e contra rufo de chapa galvanizada nº24, desenvolvimento= 15cm	METRO	200.0000	23.5000	4.700.0000
-------	--------	---	-------	----------	---------	------------

Marca: ART CHAPA

00948	223028	RUFO E CONTRA- RUFO DE CHAPA GALVANIZADA Nº 24, DESENVOLVIMENTO = 25 CM	METRO _S	200.0000	36.0000	7.200.0000
-------	--------	---	----------	----------	---------	------------

Marca: ART CHAPA

00949	223029	RUFO E CONTRA - RUFO DE CHAPA GALVANIZADA Nº 24, DESENVOLVIMENTOS= 33 CM	METRO _S	60.0000	59.8000	3.588.0000
-------	--------	--	----------	---------	---------	------------

Marca: ART CHAPA

00950	223030	RUFO E CONTRA-RUFO DE CHAPA GALVANIZADA Nº 24, DESENVOLVIMENTO = 50 CM	METRO _S	1.0000	118.9000	118.9000
-------	--------	--	----------	--------	----------	----------



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:29

Folha: 16

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: ART CHAPA

00951	223031	RUFO E CONTRA-RUFO DE CHAPA GALVANIZADA N ° 24, DESENVOLVIMENTO = 60 CM	METRO _S	100.0000	119.6000	11.960.0000
-------	--------	--	----------	----------	----------	-------------

Marca: ART CHAPA

00952	223032	RUFO E CONTRA-RUFO DE CHAPA GALVANIZADA N° 24, DESENVOLVIMENTO= 70 CM	METRO _S	100.0000	144.0000	14.400.0000
-------	--------	--	----------	----------	----------	-------------

Marca: ART CHAPA

00954	223043	RUFO PINGADEIRA,CHAPA GALVANIZADA N°24 PARA PAREDES DE 15 CM DE ESPESSURA,2 METROS DE COMPRIMENTO	UNIDADE	200.0000	29.9000	5.980.0000
-------	--------	--	---------	----------	---------	------------

Marca: ART CHAPA

00955	223044	RUFO PINGADEIRA,CHAPA GALVANIZADA N°24 PARA PAREDES DE 20 CM DE ESPESSURA,2 METROS DE COMPRIMENTO	UNIDADE	100.0000	44.8000	4.480.0000
-------	--------	--	---------	----------	---------	------------

Marca: ART CHAPA

00960	222423	SACA POLIA 03 GARRAS	UNIDADE	3.0000	72.0000	216.0000
-------	--------	----------------------	---------	--------	---------	----------

Marca: ART CHAPA

00971	224827	SILICONE LIQUIDO (LIQ K 154) 18L -	UNIDADE	10.0000	387.0000	3.870.0000
-------	--------	------------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: TEK BOND

00991	224845	Tábua de pinus com 3mx30cmx3cm de espessura	UNIDADE	200.0000	61.6500	12.330.0000
-------	--------	---	---------	----------	---------	-------------

Marca: PARAMINAS

01002	110989	TANQUE INOX 32 L	UNIDADE	5.0000	487.0000	2.435.0000
-------	--------	------------------	---------	--------	----------	------------

Marca: FRANKIE

01003	224849	Tanque inox 25 L	UNIDADE	10.0000	432.0000	4.320.0000
-------	--------	------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: FRANKIE

01006	224852	Tanque Fibra Duplo 102x50cm Branco TM102BR -	UNIDADE	10.0000	154.1200	1.541.2000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: FIBRART

01010	112651	TÊ 100X100 mm P/ ESGOTO	UNIDADE	30.0000	12.1400	364.2000
-------	--------	-------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: DVG

01016	112648	TÊ DE 32 mm	UNIDADE	30.0000	3.8800	116.4000
-------	--------	-------------	---------	---------	--------	----------



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:29
Folha: 17

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: DVG					
01017 112652 TÊ DE 40 PARA ESGOTO	UNIDADE	30.0000	2.9500	88.5000	
Marca: DVG					
01020 222300 TÊ DE PVC SOLDAVEL 50 MM	UNIDADE	30.0000	9.2300	276.9000	
Marca: DVG					
01021 219935 TÊ DE PVC SOLDÁVEL 60 MM	UNIDADE	30.0000	29.0000	870.0000	
Marca: DVG					
01029 220002 TELA DE GALINHEIRO - MALHA FIO 18 2" ALTURA 1,80	METRO LINEAR	100.0000	23.0000	2.300.0000	
Marca: CERCAR					
01035 112675 TELHA AMIANTO 2,13 X 1,10 X 5 mm	UNIDADE	200.0000	64.5000	12.900.0000	
Marca: PRECOM					
01040 224856 Telha amianto 1.10x1,53	UNIDADE	100.0000	51.0000	5.100.0000	
Marca: PRECOM					
01047 224863 Telha de zinco 2m	UNIDADE	60.0000	137.0000	8.220.0000	
Marca: BARREIRO					
01049 224865 Telha de zinco 4m	UNIDADE	60.0000	275.0000	16.500.0000	
Marca: BARREIRO					
01054 222334 TESOURA 10 CORTE DIREITA	UNIDADE	50.0000	74.5000	3.725.0000	
Marca: CORNETA					
01057 222338 TESOURA DE LONGO ALCANCE 1,5 M 8100-150	UNIDADE	5.0000	750.0000	3.750.0000	
Marca: TOPMAN					
01061 224870 TIL (TUBO DE INSPEÇÃO E LIMPEZA) CONDOMINIAL PARA ESGOTO, EM PVC, DN 100 X 100 MM	UNIDADE	50.0000	44.6000	2.230.0000	
Marca: UNIVERSO					
01063 224872 Tinta acrílica 3,6 l, lavável, interna e externa	UNIDADE	50.0000	74.9000	3.745.0000	
Marca: EUCATEX					
01066 112865 TINTA LATEX 18 LITROS CORES VARIADAS	LITRO	30.0000	166.9000	5.007.0000	



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:29
Folha: 18

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: EUCATEX

01089	224885	Torneira para pia c/ ¼ de volta	UNIDADE	20.0000	49.2000	984.0000
-------	--------	---------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: FURQUIM

01093	224889	Torneira Hospitalar Com Alavanca Conforme Nbr	UNIDADE	30.0000	181.6600	5.449.8000
-------	--------	---	---------	---------	----------	------------

Marca: FURQUIM

01095	224891	Torneira Bica Baixa Deficiente PNE Automática com Alavanca (06721)	UNIDADE	20.0000	237.0000	4.740.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: PROFUX

01101	222345	TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM 4000VA 2800W 110/220V- 220V/110V	UNIDADE	2.0000	272.0000	544.0000
-------	--------	--	---------	--------	----------	----------

Marca: TRAFFO

01111	220971	TUBO 2" CHAPA 18 COM 6 M COMPRIMENTO	UNIDADE	30.0000	160.0000	4.800.0000
-------	--------	--------------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: BELGO

01120	112659	TUBO DE DESCARGA	UNIDADE	30.0000	16.4000	492.0000
-------	--------	------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: KANAFLEX

01123	111742	TUBO ESGOTO 100 MM	UNIDADE	100.0000	96.0000	9.600.0000
-------	--------	--------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: DVG

01131	112828	TUBO SOLDAVEL 20 MM	UNIDADE	100.0000	21.8000	2.180.0000
-------	--------	---------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: DVG

01132	112829	TUBO SOLDAVEL 25 MM	UNIDADE	200.0000	27.6000	5.520.0000
-------	--------	---------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: DVG

01134	112831	TUBO SOLDAVEL 50 MM	UNIDADE	30.0000	93.1900	2.795.7000
-------	--------	---------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: DVG

01137	222310	TUBOS DE PARA-RAIOS	UNIDADE	20.0000	44.2700	885.4000
-------	--------	---------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: RAYCON

01147	222312	UNIDUTE DE AÇO GALVANIZADO RETO 3/4	UNIDADE	50.0000	2.6800	134.0000
-------	--------	-------------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: TRAMONTINA

01148	217856	UNIDUTES DE 1/2	UNIDADE	50.0000	2.6800	134.0000
-------	--------	-----------------	---------	---------	--------	----------

Marca: TRAMONTINA



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:29
Folha: 19

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

01170 219933 ZARCÃO PARA FERRO 3,6 LT	UNIDADE	30.0000	81.0000	2.430.0000
Marca: ZARCOFER				
01175 224915 PADRÃO TRIFÁSICO 200 A, COMPLETO PARA MONTAGEM E INSTALAÇÃO	UNIDADE	3.0000	3.717.3300	11.151.9900
Marca: PIPE				

Total do Lote: 1.109.575.0600

Total do Fornecedor: 1.109.575.0600

Total Geral do Processo 1.109.575.0600

BLOCO LAPA ARTEFATOS E LOCAÇÕES LTDA
COMERCIAL AVAN LTDA
COMERCIAL BRUMISA LTDA
CONSTRUARTE EIRELI ME
FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL EIRELI
LAPA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
MADEIREIRA E DEPOSITO LUMADI LTDA
MATERSETE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PIX LED COMERCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
PROTEÇÃO CONTRA INCENDIO RIVAL DO FOGO LTDA EPP
SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA-EPP

SIMONE DE LOURDES TEODORO
038.244.596-12
Membro / Equipe de Apoio

JOSE CARLOS BATISTA
064.407.406-01
Membro / Equipe de Apoio

PEDRO HENRIQUE BARBOSA BASTOS
114.394.056-38
Membro / Equipe de Apoio

NISLENE GERALDA IZAIAS COSTA
032.903.076-03
Membro / Equipe de Apoio

WILIO DE BARROS LOPES
646.475.446-72
Membro / Equipe de Apoio

KENIA MARQUES DOS SANTOS
058.618.086-94
Membro / Equipe de Apoio



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:59:29

Folha: 20

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000042	Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO	
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00	Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS			

CLEIDE CANDIDO BASTOS
954.139.526-00
Leiloeiro